

Årsredovisning

för

Main Event i Mjölby AB

559326-2081

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Main Event i Mjölby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen
originalen.

stämmer överens med

Örebro 2023-10-31



Eddy Fransson

Styrelsen för Main Event i Mjölby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och bedriva eventcenter med restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets lönsamhet har minskat väsentlig på grund av säsongsvariationer avseende sommarmånaderna vilket även har medfört en betydande förlust under räkenskapsårets första månader, vilket styrelsen kalkylerat. Styrelsen har därför per den 31 augusti 2022 upprättat en kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet är förbrukat. Kontrollstämman har beslutet att driva verksamheten vidare och att inom åtta månader hålla en andra kontrollstämma. Styrelsens bedömning är att månaderna med högsäsong ger överskott så att bolagets aktiekapital är återställt inom de åtta månaderna.

Ett betydande aktieägartillskott har lämnats för att återställa det egna kapitalet i början av kommande räkenskapsår. Kontrollbalansräkning 2 har upprättats per 2023-06-30 som visar att det egna kapitalet uppgår till det registreade aktiekapitalet. Stämman godkände kontrollbalansräkningen och behövde därför inte fatta beslut om att bolaget skall träda i likvidation eller styrelsen ansöka hos rätten att bolaget skall försättas i likvidation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	9 342	7 127
Resultat efter finansiella poster	-1 200	717
Soliditet (%)	-32,9	17,5

Verksamhetens omsättning har ökat 2022-23 i jämförelse 2021-22 vilket beror på att föregående år var bolagets första räkenskapsår. Första året bestod av 10 månader.

2023120111958

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	396 095	421 095
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		396 095	-396 095	0
Årets resultat			-984 923	-984 923
Belopp vid årets utgång	25 000	396 095	-984 923	-563 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	396 095
årets förlust	-984 923
	-588 828

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-588 828
	-588 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-07-06
-2022-04-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 341 858	7 126 657
Övriga rörelseintäkter		551 031	135 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 892 889	7 261 798

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 724 157	-1 899 949
Övriga externa kostnader		-4 785 898	-2 426 811
Personalkostnader	2	-3 518 460	-2 190 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 731	-25 491
Summa rörelsekostnader		-11 093 246	-6 542 324
Rörelseresultat		-1 200 357	719 474

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		96	-1 990
Summa finansiella poster		221	-1 990
Resultat efter finansiella poster		-1 200 136	717 484

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		171 800	-171 800
Förändring av överavskrivningar		43 413	-43 413
Summa bokslutsdispositioner		215 213	-215 213
Resultat före skatt		-984 923	502 271

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-106 176
Årets resultat		-984 923	396 095

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	240 473	254 833
Summa materiella anläggningstillgångar		240 473	254 833
Summa anläggningstillgångar		240 473	254 833
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		127 626	140 241
Summa varulager		127 626	140 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 345	127 046
Övriga fordringar		89 492	195 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		684 052	621 520
Summa kortfristiga fordringar		851 889	944 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 738	2 050 296
Summa kassa och bank		492 738	2 050 296
Summa omsättningstillgångar		1 472 253	3 134 680
SUMMA TILLGÅNGAR		1 712 726	3 389 513

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

396 095

0

Årets resultat

-984 923

396 095

Summa fritt eget kapital

-588 828

396 095

Summa eget kapital

-563 828

421 095

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

171 800

Akkumulerade överavskrivningar

0

43 413

Summa obeskattade reserver

0

215 213

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

13 723

Summa långfristiga skulder

0

13 723

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

29 014

34 334

Leverantörsskulder

1 013 228

1 074 170

Skulder till koncernföretag

222 146

49 961

Skatteskulder

128 876

114 287

Övriga skulder

367 114

959 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

516 176

507 519

Summa kortfristiga skulder

2 276 554

2 739 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 712 726

3 389 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-07-06 -2022-04-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	280 324	
Inköp	50 371	280 324
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 695	280 324
Ingående avskrivningar	-25 491	
Årets avskrivningar	-64 731	-25 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 222	-25 491
Utgående redovisat värde	240 473	254 833

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 724	46 661
	713 724	746 661

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett betydande aktieägartillskott har lämnats för att återställa det egna kapitalet. Kontrollbalansräkning 2 har upprättats per 2023-06-30 som visar att det egna kapitalet uppgår till det registreade aktiekapitalet. Stämman godkände kontrollbalansräkningen och behövde därför inte fatta beslut om att bolaget skall träda i likvidation eller styrelsen ansöka hos rätten att bolaget skall försättas i likvidation.

Örebro 2023-10-31



Eddy Fransson
Ordförande



Jesper Johansson

2023120111963